
Komunikat 

Informujemy,  że  zgodnie  z  uchwałami  Naczelnej  Rady  Lekarskiej  nr  38/22/IX
z dnia 21 października 2022 r. oraz nr 60/22/IX  z dnia 16 grudnia 2022 r., od  dnia 1 stycznia
2023r. obowiązującym wymiarem składki członkowskiej jest:

- dla lekarza i lekarza dentysty: 120 zł miesięcznie,
- dla lekarza i lekarza dentysty stażysty:  60 zł miesięcznie.

Lekarze i  lekarze dentyści,  którzy ukończyli  70 lat  zwolnieni są z  obowiązku opłacania
składek niezależnie od swojej aktywności zawodowej.
Zwolnienie z opłacania składek przysługuje również lekarzom i lekarzom dentystom, którzy
złożyli  oświadczenie  o  nie  osiąganiu  przychodów   z  tytułu  wykonywania  zawodu,  oraz
ze  źródeł  przychodów  wymienionych  w  przepisach  o  podatku  dochodowym  od  osób
fizycznych  z  wyłączeniem renty  lub  emerytury  (nie  wykonujący  zawodu  lekarze  emeryci
i renciści przed  70 – tym r. życia) pod warunkiem złożenia oświadczenia – wzór oświadczenia
poniżej.
W uzasadnionych przypadkach Okręgowa Rada Lekarska może zwolnić lekarza z obowiązku
opłacania  składki  w  wysokości  połowy jej  podstawowego wymiaru  lub  całości  na  z  góry
określony czas. Wniosek lekarza rozpatrywany jest indywidualnie a decyzja podejmowana
jest w formie uchwały. 
Konta i terminy wpłat składek pozostają bez zmian. 
Przypominamy, iż składkę za dany miesiąc opłaca się do końca tego miesiąca lub z dowolnym
wyprzedzeniem  na  indywidualny  nr  subkonta  bankowego  nadany  i  przekazany  przez
Okręgową Izbę Lekarską. 
Przypominamy  o obowiązku uregulowania zaległych składek.
Od zaległych stawek nalicza się odsetki ustawowe od dnia wymagalności.
Wobec  lekarzy uporczywie  zalegających z uregulowaniem składki członkowskiej wszczynane
będą  działania  zgodnie  z  przepisami  o  postępowaniu  egzekucyjnym  w  administracji
skarbowej.
Wszelkie  informacje  o  numerach  kont  oraz  zaległościach  można  uzyskać  pod  numerami
tel. 56 655 41 62 w. 12  lub 601 696 303.
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